
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 6 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod - přístavba
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632814
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Položka č. 182 - D+M Fasádní obklad z lakovaného skla na systémovém kovovém roštu -
Specifikace dle PD z rozpočtu SO 01 D.1.1.ASR: V popisu je obklad z lakovaného skla, ale 
ve skladně pod položkou je kompaktní fasádní deska, který materiál má být tedy použit?
ODPOVĚĎ 1
Zadavatel požaduje obklad z lakovaného skla, položka proto obsahuje obklad fasády z 
lakovaného skla. Kompaktní desky byly nahrazeny sklem z důvodu nároků PBŘ.

DOTAZ 2
Položka č. 88 - D+M Střecha objektu - Specifikace dle PD - ST1 (TP 01-D.1.1.c.08 - TL 
A.7.2., A.7.3., A.7.4., A.12.1.) z rozpočtu SO 01 D.1.1.ASR: Ve skladbě je uvedena jako 
jedna z vrstev " Drenážní a akumulační vrstva - tl. 20mm - 17,6m3 " - žádám o přesnou 
specifikaci materiálu.
ODPOVĚĎ 2
Vakuově tvarovaná polyetylenová fólie s prořezem mimo kopulky (tzn., že v kopulkách se 
udrží voda) určená do skladby střešních zahrad, kde slouží jako akumulační a drenážní 
vrstva. Akumulační schopnost nopové fólie spočívá v zadržování vody v kopulkách, která 
slouží k zajištění vlhkostní rovnováhy ve vegetačním souvrství.

Materiál: polyetylen HDPE
Objemová hmotnost: 950 kg/m3
Tloušťka: 1mm
Výška kopulek: 20mm



Strana 2

DOTAZ 3
Zadavatel požaduje u dávky dveří povrch RAL 9010. Bylo by možné použít i CPL bílá, nebo 
zadavatel trvá na nástřiku RAL 9010?
ODPOVĚĎ 3
Nejedná se o požadavek nástřiku, ale o specifikaci barevného odstínu dle univerzálního 
vzorníku. Je možné použít bílou, blížící se RAL9010 ze sortimentu výrobce laminátů.  
Odstín bude odsouhlasen projektantem při vzorkování.

DOTAZ 4
Zadavatel dále u dodávky dveří požaduje materiál dub bělený. Bylo by možné použít i jasan 
pískový, který je v podstatě identický?
ODPOVĚĎ 4
Ne, zadavatel trvá na navrženém dezénu dubu (dub bělený). 

DOTAZ 5
Zadavatel dále u dodávky dveří požaduje tl. 0,5 mm. Bylo by možné dodat i střednětlaký 
laminát s tloušťkou materiálu 0,2mm, který se snadno udržuje a navíc je odolný proti 
mechanickému poškození, slunečnímu záření i vlhkosti?
ODPOVĚĎ 5
S ohledem na náročnost provozu v objektu zadavatel požaduje dodržet tloušťku 0,5mm.

DOTAZ 6
Zadavatel dále požaduje u dodávek dveří 3 panty. Bezfalcové dveře se však dodávají 
standardně v provedení dvou skrytých závěsů, je nutno dodat 3 panty?
ODPOVĚĎ 6
Počty závěsů je možné přizpůsobit v závislosti na šířce a hmotnosti křídla. Snížením počtu 
závěsů však nesmí být ohrožena bezpečnost, bezproblémová funkčnost a životnost dveří.

DOTAZ 7
Ve výkazu výměr je 28 ks prefabrikovaných schodišťových ramen, ale podle dokumentace 
je jen 26 ks. Prosím o ověření počtu kusů u schodišťových ramen.
ODPOVĚĎ 7
Správná celková hodnota schodišťových ramen je 26 ks. Zadavatel v rámci těchto 
dodatečných informací předává uchazečům jako přílohu č. 1 těchto dodatečných informací 
upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém došlo k úpravě dílčího 
soupisu D.1.1. ASR, úprava množství u položky č. 54 (nově 1 ks) a zrušení položky č. 55 
(pro přehlednost barevně označeno). Jiné změny v soupisu prací nebyly prováděny. Je věcí 
dodavatele zda nahradí celý tento soupis nebo si nahradí pouze změněný list.

DOTAZ 8
WPC desky jsou navrženy jako dutinkové, můžou být použita i prkna s plnými profily?



Strana 3

ODPOVĚĎ 8
Ano, zadavatel připouští použití alternativně i plných profilů, dle názoru zadavatele jde o 
kvalitativně obdobné řešení. Podmínkou je dodržení platné legislativy i případných norem.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 10. 01. 2017 Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 10. 01. 2017 Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

Příloha těchto dodatečných informací:
Příloha č. 1_Soupis prací_úprava Dodatečné informace 6

V Brně dne 15. 11. 2016


		2016-11-15T13:13:30+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




